SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAGUAÇU – ES

Rua Marcondes de Souza, 228. Centro. Itaguaçu – CEP: 29690-000.
Autarquia Municipal - Lei n° 22/1975 - CNPJ: 27.357.128/0001-63

email@saaeitaguacu.es.gov.br - Tel: (27) 3725-1162

PORTARIA Nº 27/2025

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Dispõe sobre a alteração do Anexo da Portaria nº 18/2025, que constituiu a Comissão de
Contratação do SAAE.

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO o pedido formal apresentado pelo servidor Carlos Henrique Kiper para
sua exclusão da Comissão de Contratação;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Anexo da Portaria nº 18, de 14 de maio de 2025, que constituiu a Comissão
de Contratação do SAAE, para excluir o servidor Carlos Henrique Kiper da referida
Comissão, com efeito retroativo a 5 de maio de 2025.

Art. 2º Os demais membros da Comissão permanecem inalterados, conforme disposto na
Portaria nº 18/2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir
de 5 de maio de 2025.

Itaguaçu/ES  16/05/2025

CLAUDISMAR BUSS
Diretor do SAAE

mailto:email@saaeitaguacu.es.gov.br

		2025-05-19T09:04:39-0300
	CLAUDISMAR BUSS:03101597765